UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /QĐ-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công thực hiện giám định tư pháp theo

Quyết định trưng cầu giám định số 580/QĐ-TCGĐ ngày 9/10/2023

của Phòng PA05, Công an tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 85/2013/NĐ-CP, ngày 29/7/2013 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giám định tư pháp;

Căn cứ Thông tư số 24/2013/TT-BTTTT, ngày 27/12/2013 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về Giám định viên tư pháp trong lĩnh

vực Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Thông tư số 25/2013/TT-BTTTT, ngày 27/12/2013 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về hồ sơ giám định tư pháp và các biểu

mẫu giám định tư pháp trong lĩnh vực thông tin và truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 676/QĐ-UBND, ngày 18/5/2020 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc bổ nhiệm Giám định viên tư pháp trong lĩnh vực Thông tin và

Truyền thông;

Căn cứ Quyết định trưng cầu giám định số 580/QĐ-TCGĐ ngày 9/10/2023

của Phòng PA05, Công an tỉnh Đắk Nông;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Bưu chính – Viễn thông, Sở Thông tin và

Truyền thông,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công Giám định viên tư pháp thuộc Sở Thông tin và Truyền

thông thực hiện giám định tư pháp đối với vụ việc theo Quyết định trưng cầu

giám định số 580/QĐ-TCGĐ ngày 9/10/2023 của Phòng PA05, Công an tỉnh

Đắk Nông, như sau:

- Ông Tô Tấn Nhàn, Phó trưởng phòng phụ trách phòng Bưu chính – Viễn

thông, Giám định viên tư pháp lĩnh vực Thông tin và Truyền thông.

- Bà Hoàng Thị Liên, Phó trưởng phòng phụ trách phòng Công nghệ

thông tin, Giám định viên tư pháp lĩnh vực Thông tin và Truyền thông.

Điều 2. Quyền hạn, nghĩa vụ của các cá nhân có tên tại Điều 1 thực hiện

theo quy định Luật Giám định tư pháp và các văn bản pháp luật có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng; Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Phòng PA05, Công an tỉnh;

- Phòng BCVT, CNTT; Thanh tra Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, BCVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Ngọc Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:18:07+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Đoàn Ngọc Vinh<vinhdn.stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:37:05+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:37:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:39:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!